

احتراماً به اطلاع می‌رساند گروه مهندسی شیمی پس از بررسی شرایط دانشجویان به جمع بندی زیر جهت ارائه درس در ترم تابستان رسید.

(۱) دروس علوم پایه (ریاضی ۱، ریاضی ۲، فیزیک ۱، معادلات): تنها دانشجویانی اجازه اخذ این دروس را در تابستان ۱۴۰۰ دارند که حداقل یک بار این درس را اخذ کرده باشند و نمره قبولی در آن نگرفته باشند. دانشجویانی که به هر دلیل درس را اخذ کرده و حذف کرده‌اند مجاز به اخذ درس در تابستان نیستند. لازم به ذکر است دانشجویانی که در ترم‌های گذشته نمره زیر ۸ نیز گرفته‌اند می‌توانند این دروس را در تابستان چه در دانشگاه علم و فناوری مازندران، چه به صورت مهمان در دانشگاه دیگر اخذ نمایند.

استثناء:

الف) شرایط فوق شامل درس **فیزیک ۲** نمی‌باشد و دانشجویان می‌توانند این درس را بدون پیش شرط در این دانشگاه و یا بصورت مهمان در سایر دانشگاه‌ها در ترم ۹۹۳ اخذ نمایند.

ب) دروس **برنامه نویسی کامپیوتر و کارگاه نرم افزار مهندسی** تنها برای دانشجویانی که با اخذ درس در ترم تابستان (۹۹۳) شرایط فارغ التحصیلی در ترم ۱۴۰۰۱ را خواهند داشت، ارائه خواهد شد.

(۲) دروس تخصصی: تنها دانشجویانی اجازه اخذ این دروس را در تابستان ۱۴۰۰ دارند که حداقل دو بار این درس را اخذ کرده باشند و نمره قبولی در آن نگرفته باشند. دانشجویانی که به هر دلیل درس را اخذ کرده و حذف کرده‌اند مجاز به اخذ درس در تابستان نیستند. لازم به ذکر است دانشجویانی که در ترم‌های گذشته نمره زیر ۸ نیز گرفته‌اند می‌توانند این درس را در تابستان چه در دانشگاه علم و فناوری مازندران، چه به صورت مهمان در دانشگاه دیگر اخذ نمایند. ارائه این دروس در ترم تابستان در دانشگاه علم و فناوری مازندران منوط به رسیدن به حدنصاب ثبت نام است (۱۵ نفر).

استثناء:

الف) دانشجویان متقاضی درس‌های **عملیات واحد ۱ و انتقال جرم** که در ترم گذشته شامل حذف اضطراری، غیبت ۳/۱۶ و یکبار افتاده (با نمره بالای ۸) بوده‌اند می‌توانند این درس را به صورت مهمان در سایر دانشگاه‌ها و یا در صورت رسیدن به حدنصاب و ارائه درس در دانشگاه علم و فناوری اخذ نمایند.

ب) درس **کارگاه نرم افزار مهندسی شیمی** تنها برای دانشجویانی که با اخذ درس در ترم تابستان (۹۹۳) شرایط فارغ التحصیلی در ترم ۱۴۰۰۱ را خواهند داشت، ارائه خواهد شد.

(۳) دروس عمومی: دانشجویان می‌توانند دروس عمومی ارائه شده را بدون پیش شرط تا سقف مجاز در ترم تابستان اخذ نمایند.

- ۴) دروس عملی و آزمایشگاهی: دانشجویان مجاز به انتخاب دروس عملی به صورت مهمان در ترم تابستان نیستند.
- ۵) دروس کارآموزی و پروژه کارشناسی همانند سنوات گذشته در ترم تابستان ارائه می‌گردد و دانشجویان می‌توانند این دروس را در ترم ۱۳۹۳ اخذ نمایند.
- ۶) درخواست موردی دانشجویان جهت ارائه تک درس به صورت معرفی با استاد در ترم تابستان پس از بررسی در گروه قابل ارائه است.

ضمناً شایان ذکر است مسوولیت رعایت اصول پیشنیازی و همنیازی طبق آیین نامه آموزشی بر عهده دانشجویان محترم می‌باشد.